

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Гатчинская ул., д.10, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч девятьсот пятьдесят рублей 09 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,1		10 950,09
АДС					1		6 533,39
1	1	Смена приварных кранов, вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 50 мм (замена запорной арматуры в ИТП) БП-00024993 Фланец PPRC 90 БП-00027717 Болт M16x80 DIN 933 цинк (осн) БП-00027715 Гайка M16 DIN934 цинк (осн) 00-00009995 Кран шаровой приварной ДУ80/70 Ру 25	ТЕРэ4.01-14-05-012	шт	1	6 533,39	6 533,39
				шт	1	620,00	620,00
				шт	5	25,90	129,50
				шт	5	8,06	40,30
				шт	1	2 592,50	2 592,50
Прямые затраты по разделу:							4 285,52
в т. ч. зарплата:							852,18
Накладные расходы по разделу:							749,92
Сметная прибыль по разделу:							409,05
НДС 20% по разделу:							1 088,90
Итого по разделу, включая НДС:							6 533,39
ЖЭС-2					0,1		4 416,70
2	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв.23 окр оголовка) БП-00027452 Дюбель-гвоздь 6x60мм (осн) БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	0,1	44 167,00	4 416,70
				шт	10	5,29	52,90
				лист	1	1 821,92	1 821,92
Прямые затраты по разделу:							2 685,53
в т. ч. зарплата:							807,45
Накладные расходы по разделу:							574,38
Сметная прибыль по разделу:							420,67
НДС 20% по разделу:							736,12
Итого по разделу, включая НДС:							4 416,70

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

6 971,05
1 659,63
1 324,30
829,72
1 825,01
10 950,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2



Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник АДС



Жуйков П.А.